２０２５年１２月１日

 お知らせ Information                    ＮＯ.７１

問屋町トランクボックス２号館オープン

及び利用料金改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて組合では、問屋町会館に隣接する問屋町交流ストア跡地をトランクボックス２号館

としてリニューアルし、このたびオープンすることとなりましたのでご案内いたします。

また、近年の物価高騰及び経年劣化による補修費の増大に対応すべく、利用料金を下記

のとおり改定することといたしましたので重ねてご案内いたします。               敬具

記

１．問屋町トランクボックス 2 号館概要

   一．開業日  ２０２５年１２月１日（月）

   二．部屋数  Ｂタイプ １５室

          ※ サイズ：幅 1.8m×奥行 1.6m×高さ 2.4m（1.74 畳）

２．利用料金改定

一．改定内容

二．改定時期  ２０２５年１２月１日（月）より

         ※ すでにご利用いただいている方は２０２６年１０月より改定

           いたします。

         ※ 利用料金に合わせて保証金（月額利用料 1 ヵ月分）も同様に

           改定となります。

以上

区分
月額利用料金（税込）

現状 改定後

Ａタイプ

(3.48 畳)
９,９５０円 １４,０００円

Ｂタイプ

(1.74 畳)
７,１２０円 １０,０００円

〈 協同組合青森総合卸センター 〉

㈿青森総合卸センター業務部（担当：堀内）

ＴＥＬ：０１７－７３８－４７１１

【お問合せ】